2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
ДЕПАРТАМЕНТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

П Р И К А З

«___»_______ 2022	№___________

Об утверждении плана проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской деятельности, инвестиционной деятельности, на 2023 год

В соответствии с постановлением администрации города от 29.10.2015 №1935 "Об организации оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов, экспертизы и оценки фактического воздействия муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и иной деятельности, в администрации города Нижневартовска"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и иной экономической деятельности, инвестиционной деятельности, на 2023 год (далее – План) согласно приложению.
2. Управлению по развитию промышленности и предпринимательства департамента экономического развития администрации города                   (Вдовиченко Е.А.) осуществлять контроль за исполнением Плана.
3. [bookmark: _GoBack]Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
директора департамента 						              Н.П. Брыль

Приложение к приказу
от _________№______

План проведения экспертизы муниципальных нормативных                          правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и иной экономической деятельности, инвестиционной деятельности, на 2023 год

	№ п/п
	Наименование постановления администрации города
	Сроки проведения экспертизы
	Ответственный за проведение экспертизы муниципальных нормативных правовых актов

	1.
	Постановление администрации города от 13.12.2022 №865
"О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города от 26.04.2021 №336 "Об утверждении порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства"
(с изменениями от 29.07.2021 №631, 17.08.2021 №686, 30.03.2022 №205, 27.05.2022 №343, 13.07.2022 №477)
	июль – август 2023  года
	Н.С. Ванжула, специалист-эксперт отдела по поддержке предпринимательства управления по развитию промышленности и предпринимательства департамента экономического развития администрации города

image1.wmf

oleObject1.bin